
 
ZARZĄDZENIE NR 95/2014/P 

 
PREZYDENTA   MIASTA PABIANIC 

 
z dnia  31 marca  2014 r. 

 
w sprawie określenia formy przekazywania przez kierowników jednostek podległych 

 do Prezydenta Miasta sprawozdań budżetowych  oraz sprawozdań w zakresie operacji 
finansowych  

 

Na podstawie § 12 ust. 3 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 16 stycznia 2014 r w sprawie 
sprawozdawczości budżetowej (Dz.U.z 2014 r. poz.119) w związku z § 9 ust.1 rozporządzenia  
Ministra Finansów z dnia 4 marca 2010 r. w sprawie  sprawozdań jednostek sektora finansów 
publicznych w sprawie operacji finansowych (Dz.U.z 2010 r. Nr 43 poz. 247 ze zmianami) 
zarządza  się, co następuje: 

    §1.1. Kierownicy jednostek podległych Gminie Miejskiej Pabianice przekazują sprawozdania 
budżetowe i sprawozdania w zakresie operacji finansowych  w formie papierowej. 
 
  2.Forma papierowa sprawozdań, winna być dostarczona do Urzędu w terminach 
określonych przez Ministra Finansów w  stosownych rozporządzeniach. 
 
   
  3.Ewentualne korekty  sprawozdań winny  być przekazywane we właściwej formie  
niezwłocznie po ich sporządzeniu. 
 

     §2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie z 
obowiązującymi przepisami. 
 
 

Prezydent Miasta Pabianic 

/-/ Zbigniew Dychto 


